Dochody - Urzad Miejski w Drawnie

Zatgcznik nr 1/2022 do Zarzadzenia Burmistrza Drawna Nr 65/2022 z dnia 31.08.2022 r.

Dzial

Rozdzial

Wyszczegbélnienie

Zwigkszenie

Zmniejszenie

ogotem

zadania wlasne

zadania
zlecone

ogotem

zadania wlasne

zadania
zlecone

2

3

5

6

7

9

10

750

Administracja publiczna

14082,96

0,00

14082,96

0,00

0,00

0,00

75011

Urzedy wojewodzkie

14082,96

0,00

14082,96

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010

14082,96

0,00

14082,96

0,00

0,00

0,00

801

Oswiata i wychowanie

16686,00

0,00

16686,00

0,00

0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostgpu do podrecznikow,
materiatdéw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

16686,00

0,00

16686,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010

16686,00

0,00

16686,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoleczna

14365,00

14365,00

0,00

0,00

0,00

0,00




85219

Osrodki pomocy spotecznej

14365,00

14365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin,
zwigzkoéw powiatowo-gminnych)

2030

14365,00

14365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

14000,00

14000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

14000,00

14000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkoéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

2030

14000,00

14000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

10000,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

10000,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzagdowej zlecone
gminom (zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacja $wiadczenia
wychowawczego stanowiacego pomoc
panstwa w wychowywaniu dzieci

2060

10000,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

ogotem

69133,96

28365,00

40768,96

0,00

0,00

0,00




